Universidade de Brasília
Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares

Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas para

Infância e Juventude

EDITAL Nº. 03/2023

SELEÇÃO DE CANDIDATOS (AS) ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM POLÍTICAS PÚBLICAS PARA INFÂNCIA E JUVENTUDE – MESTRADO
PROFISSIONAL PARA O PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2024.

A Presidenta da Comissão de Seleção às vagas do Programa de Pós-Graduação em
Políticas Públicas para a Infância e Juventude (PPGPPIJ/CEAM), no uso de suas atribuições
legais, torna público o Resultado dos Recursos à Homologação das Inscrições.

INSCRIÇÃO
AÇÃO

AFIRMATIVA
LINHA DE PESQUISA RESULTADO

2024001307066573  LP 2
Temática 1

INDEFERIDO

2024001307066979

LP 2
Temática 1 DEFERIDO

2024001307067214

LP 2
Temática 3

DEFERIDO

2024001307067417

LP 1
Temática 4 DEFERIDO

2024001307067439

LP 2
Temática 1 DEFERIDO

2024001307067494

LP 2
Temática 1 DEFERIDO

2024001307067518

LP 1
Temática 2 INDEFERIDO

2024001307067554
Negro(a)

LP 1
Temática 2 DEFERIDO

Profa. Dra. Clarice Aparecida dos Santos Presidenta da Comissão de
Seleção Programa de Pós-Graduação em Polí ticas Públicas para

Infância e Juventude Universidade de Brasí lia